> SECȚIUNEA OVALĂ
OVAL CROSS SECTION
Arcuri de ștanță Die springs
HENNLICH
Oval cross section
Die Springs
USB USR USG USV
> Selecția arcului > Spring selection

-0 mm
-0 mm
> How to order
+7,93 mm
3
HENNLICH
Free length
mm
L 0
Cod de articol
Ctlg. No.
Const.
Rate
N/mm
Cursă
Stroke
mm
Sarcină
Load
N
Stroke
mm
Load
N
Deviere
Deflection
mm
Ctlg. No. Rate
N/mm
Stroke
mm
Load
N
Stroke
mm
Load
N
Deflection
mm
R XLL 25%
S1 F1
MAX 40%
S1 F1
APPROX
50%* R XLL 20%
S1 F1
MAX 30%
S2 F2
APPROX
37%*
25,40 USB10025 10,5 6,4 67 10,16 107 12,7
31,75 USB10032 8,8 7,9 70 12,7 111 15,9
38,10 USB10038 7,4 9,5 70 15,24 112 19,1
44,45 USB10044 6,5 11,1 72 17,78 115 22,2
50,80 USB10051 5,4 12,7 69 20,32 110 25,4
63,50 USB10064 4,6 15,9 72 25,4 116 31,8
76,20 USB10076 3,7 19,1 70 30,48 112 38,1
304,80 USB10305 1,1 76,2 80 121,92 128 152,4
USR10025 14,7 5,1 75 7,6 112 9,4 100
USR10032 12,8 6,4 81 9,5 122 11,7 100
USR10038 11,7 7,6 89 11,4 134 14,1 100
USR10044 10,2 8,9 90 13,3 135 16,4 100
USR10051 8,8 10,2 89 15,2 133 18,8 100
USR10064 6,5 12,7 82 19,1 123 23,5 50
USR10076 5,3 15,2 80 22,9 120 28,2 50
USR10305 1,4 61,0 85 91,4 128 112,8 20
25,40 USB13025 19,3 6,4 122 10,16 196 12,7
31,75 USB13032 14,4 7,9 114 12,7 182 15,9